
WSz – II.4.291.30.161.2017
Tarnobrzeg, dn. 29.05.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: 
Udzielenie pożyczki/kredytu dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu.  

         Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania
dotyczące treści  ogłoszenia  o zamówieniu  dla  przedmiotowego postępowania,  i  w odpowiedzi  na zadane pytania
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Czy Zamawiający potwierdza, że odsetki będą aktualizowane stawką WIBOR według notowania z pierwszego
dnia każdego miesiąca kalendarzowego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, wg zasad obowiązujących u Wykonawcy.

Pytanie 2
W związku z zastrzeżeniem prawa wcześniejszej spłaty całości lub części pożyczki, prosimy o sprecyzowanie czy
Zamawiający rozumie przez to spłacanie większych niż określone w harmonogramie kwot („nadpłacanie”) czy
wcześniejsze spłacanie poszczególnych rat przed upływem terminu ich wymagalności?
Odpowiedź: Zamawiający rozumie jako dodatkową spłatę poza harmonogramem.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ewentualna wcześniejsza spłata nastąpiła w dacie płatności rat?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ewentualna wcześniejsza spłata następowała po uprzednim zawiadomieniu
Wykonawcy - na 14 dni przed terminem wcześniejszej spłaty?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5
Czy Zamawiający może określić najwcześniejszy termin w jakim może dojść do wcześniejszej spłaty? Udzielenie
finansowania wiąże się dla Wykonawcy z określonymi kosztami, z kosztami wiąże się również wcześniejsze jego
zerwanie  w  wyniku  wcześniejszej  spłaty.  W  celu  sporządzenia  prawidłowej,  dobrze  skalkulowanej  oferty,
prosimy o powyższą informację i odpowiedni zapis w umowie.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obecnie nie przewiduje wcześniejszych spłat.

Pytanie 6
Czy  Zamawiający  może  określić  jaką  maksymalnie  część  pożyczki  Zamawiający  może  wcześniej  spłacić?
Udzielenie finansowania wiąże się dla Wykonawcy z  określonymi kosztami, z kosztami wiąże się również jego
wcześniejsze zerwanie w wyniku wcześniejszej spłaty. W celu sporządzenia prawidłowej, dobrze skalkulowanej
oferty, prosimy o powyższą informację i odpowiedni zapis w umowie.
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5.

Pytanie 7
Czy Zamawiający potwierdza, iż w razie wcześniejszej spłaty, odsetki zostaną naliczone do dnia tej spłaty?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 8
Czy  Zamawiający  potwierdza,  że  wystawienie  weksla  in  blanco  oraz  podpisanie  porozumienia  wekslowego
(deklaracji) jest warunkiem wypłaty środków?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9
Czy  Zamawiający  dopuszcza  podpisanie  weksla  oraz  porozumienia  wekslowego  (deklaracji)  na  wzorze
Wykonawcy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 10
Czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty wzoru weksla i porozumienia wekslowego (deklaracji)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje.

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuszcza, aby zawarcie umowy cesji kontraktu z NFZ było warunkiem wypłaty środków?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuszcza, aby udzielenie przez NFZ zgody na cesję było warunkiem wypłaty środków?
Odpowiedź: Nie,  Zamawiający  nie  dopuszcza.  W  ogłoszeniu  o  zamówieniu  Zamawiający  wskazał  termin
uzyskania zgody NFZ na cesję wierzytelności.

Pytanie 13
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę,  by  nieuzyskanie  zgody  NFZ  na  cesję  skutkujące  brakiem  prawidłowego
ustanowienia zabezpieczenia, stanowiło podstawę wypowiedzenia umowy pożyczki?
Odpowiedź: Nie,  Zamawiający nie  wyraża  zgody,  ale  dopuszcza w takiej  sytuacji  rozstrzygnięcie  w drodze
porozumienia.

Pytanie 14
Prosimy o zmianę odpowiedzi na pytanie nr 13 i wyrażenie zgody na postawienie umowy w stan natychmiastowej
wymagalności w przypadku opóźnienia w spłacie rat o 90 dni. Zmiana stanowiska przyczyni się do zmniejszenia
ryzyka  transakcji  oraz  może  wpłynąć  na  ilość  oferentów  składających  oferty,  a  tym  samym  zwiększenie
konkurencyjności.
Odpowiedź: Zamawiający  unieważnia  odpowiedź  na  pytanie  13  z  dnia  26.05.2017  r.  -  znak  Wsz  –
II.4.291.30.158.2017 i wyraża zgodę na okres 90 dni.

Pytanie 15
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 31.05.2017 r.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, że zmienia godzinę składania ofert na 13.00.

     
        Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 30.05.2017 r. do godz. 13.00.


